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СООПШТЕНИЕ 

 

Почитувани студенти, 

 

Ве известуваме дека есенскиот испитен рок ќе се спроведе во три декади во периодот 17 

август – 25 септември 2020 година согласно распоред објавен на веб на Факултетот. 

Испитите задолжително се пријавуваат преку IKnow системот во периодот 20 јули – 9 

август 2020 година. 

Студентите кои имаат технички проблеми да пратат мејл на ikt@pf.ukim.edu.mk или да 

се обратат во Службата за студентски прашања во периодот 10-14 август 2020 година 

од 11 до 14 часот. 

 

Со почит, 

Правен факултет„Јустинијан Први“ во Скопје 

 

 

 

http://www.pf.ukim.edu.mk/
mailto:praven@pf.ukim.edu.mk
mailto:ikt@pf.ukim.edu.mk

